檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院主計總處　函

地址：10065臺北市中正區廣州街2號

傳　　真：(02)2380-3599

聯 絡 人：謝博行　23803598

電子郵件：bosing0529@dgbas.gov.tw

受文者：苗栗縣政府勞動及社會資源處

發文日期：中華民國105年8月1日

發文字號：主普管字第1050400813號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年8月各機關統計調查一覽表.pdf(105FN03118_1_0114404439144.pdf)

主旨：檢送「105年8月各機關統計調查一覽表」，供為民眾向「

165反詐騙專線」查詢時運用，俾降低民眾疑慮，並提升

其對於政府統計調查之認知，請惠予協助辦理。

說明：

一、鑒於近年個人隱私權意識高漲，民眾防衛心增強，為免部

分民眾或企業對政府舉辦之統計調查及訪查員身分產生疑

慮，本總處按月定期提供各機關核定列管之統計調查名稱

、實施期間及機關聯絡電話，俾利民眾向貴局「165反詐

騙專線」查詢時判別。

二、民眾若需進一步查詢各項統計調查內容時，惠請轉知各主

辦機關聯絡電話(詳附件)，或請其逕至行政院主計總處網

站(http://www.dgbas.gov.tw)「本月辦理統計調查總覽

」查詢。

正本：內政部警政署刑事警察局

副本：內政部統計處、內政部營建署、經濟部統計處、經濟部投資審議委員會、台灣電

力股份有限公司、經濟部能源局、經濟部技術處、經濟部投資業務處、經濟部礦

務局、交通部統計處、交通部觀光局、中央銀行會計處、中央銀行經濟研究處、

衛生福利部統計處、衛生福利部國民健康署、衛生福利部心理及口腔健康司、科

技部主計處、科技部前瞻及應用科技司、文化部主計處、文化部人文及出版司、

文化部影視及流行音樂產業局、國立臺灣博物館、國立臺灣工藝研究發展中心、

7

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

行政院農業委員會統計室、行政院農業委員會農糧署、國家發展委員會主計室、

國家發展委員會經濟發展處、國家發展委員會資訊管理處、勞動部統計處、勞動

部勞動及職業安全衛生研究所、金融監督管理委員會主計室、金融監督管理委員

會銀行局、金融監督管理委員會證券期貨局、金融監督管理委員會保險局、各直

轄市及縣市政府主計機構、臺北市政府觀光傳播局、臺北市政府產業發展局、新

北市政府社會局、臺中市政府社會局、高雄市政府勞工局博愛職業技能訓練中心

、高雄市政府勞工局勞工教育生活中心、新竹縣政府社會處、苗栗縣政府勞動及

社會資源處、南投縣政府社會及勞動處、雲林縣林內鄉公所、雲林縣莿桐鄉公所

、嘉義縣政府社會局、臺東縣政府社會處、花蓮縣衛生局、嘉義市政府衛生局、

金門縣政府民政處、福建省連江縣政府民政局、行政院主計總處綜合統計處、行

政院主計總處國勢普查處、行政院主計總處地方統計推展中心(均含附件) 2016-08-01
15:52:49